
UCHWAŁA NR XXX/537/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie wojewódzwa na 2013 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1 pkt 2, art.214 pkt, 1, art. 231, ust.2,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) realizacją zadania inwestycyjnego przez Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków 
Krajobrazowych, 

2) realizacją zadania  pn. koordynacja systemów zabezpieczenia społecznego w zakresie świadczeń 
rodzinnych, 

3) przekazaniem dotacji podmiotowej dla Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego 
w Modliszewicach na dofinansowanie zadań bieżących związanych z upowszechnianiem metod produkcji 
rolniczej i stylu życia przyjaznego dla środowiska, 

4) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 przez Świętokrzyskie 
Biuro Rozwoju Regionalnego w Kielcach, 

5) realizacją zadania inwestycyjnego przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych 
w Kielcach, 

6) realizacją Działania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013.

§ 2. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie limitów wydatków na 
przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 2013, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych 
i podmiotowych w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2013 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 1



  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/537/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 roku

    
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   40 000,00 40 000,00
Dotacje   30 000,00 40 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych  2570 30 000,00 40 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   10 000,00  

Zakup usług pozostałych  4300 10 000,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE   900 000,00 900 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   900 000,00 900 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050 900 000,00 900 000,00
OGÓŁEM   940 000,00 940 000,00

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 2



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/537/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01002 - Wojewódzkie ośrodki doradztwa rolniczego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE     40 000,00
Dotacje     40 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych  2570   40 000,00

OGÓŁEM     40 000,00

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 3



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/537/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - ŚZMiUW 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   900 000,00 900 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   900 000,00 900 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
„Rozbudowa lewego wału rzeki Wisły zad. Dorotka Leśne Chałupy w 
km 2 + 550 – 3 + 460, 3 + 600 – 5 + 000 gm. Tarłów woj. 
Świętokrzyskie” – wycinka drzew (00003) (§6510)

6050 147 000,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Opracowanie dokumentacji projektowych, koncepcji i ekspertyz pod 
planowane inwestycje oraz ich opiniowanie (00020) (§6510)

6050 753 000,00  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Przebudowa przejazdów na rzece Ciek od Dębian w miejscowości 
Wielogóra, gm. Samborzec, województwo świętokrzyskie (00023) 
(§6510)

6050   900 000,00

OGÓŁEM   900 000,00 900 000,00

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 4



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/537/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01095 - Pozostała działalność - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   40 000,00  
Dotacje   30 000,00  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora 
finansów publicznych  2570 30 000,00  

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   10 000,00  

Zakup usług pozostałych  4300 10 000,00  
OGÓŁEM   40 000,00  

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 5



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/537/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 roku

    
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   51 660,00  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   51 660,00  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  8020 51 660,00  
OGÓŁEM   51 660,00  

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 6



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/537/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 roku

    
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - ŚCO 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   51 660,00  
Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji   51 660,00  
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń  
Poręczenie dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach w 
PEKAO S.A. (30002)

8020 51 660,00  

OGÓŁEM   51 660,00  

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 7



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/537/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 roku

    
Dział 852 - Pomoc społeczna
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   2 277,00 2 277,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   2 277,00 2 277,00

Zakup usług pozostałych  4300 2 277,00 2 277,00
OGÓŁEM   2 277,00 2 277,00

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 8



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/537/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 roku

    
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego - UMWŚ 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   2 277,00 2 277,00
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych   2 277,00 2 277,00

Zakup usług pozostałych  4300   2 277,00
Zakup usług pozostałych  
Udzielenie licencji na korzystanie z Programu wraz z utrzymaniem i 
aktualizacja pod nazwą "Oprogramowanie do obsługi Świadczeń 
Rodzinnych (SR)" (1c061)

4300 2 277,00  

OGÓŁEM   2 277,00 2 277,00

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 9



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/537/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 roku

    
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE   700 000,00 700 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   700 000,00 700 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 700 000,00 700 000,00

OGÓŁEM   700 000,00 700 000,00

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 10



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/537/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 roku

    
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE   700 000,00 700 000,00
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3   700 000,00 700 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1)  
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)

2009 450 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2)  
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii 
społecznej (1a060)

2009 100 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2)  
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii 
społecznej (1a060)

2009   100 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty (1a063)

2009   100 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1)  
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 
usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty (1a063)

2009   250 000,00

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 11



  

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.2)  
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064)

2009   50 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.3)  
Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych 
(1a065)

2009 50 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.6)  
Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)

2009 100 000,00  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.6)  
Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)

2009   200 000,00

OGÓŁEM   700 000,00 700 000,00

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 12



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/537/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 roku

    
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE     51 660,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     51 660,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie 
programów) 

6229   51 660,00

OGÓŁEM     51 660,00

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 13



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/537/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 roku

    
Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MN 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE     51 660,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3     51 660,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (współfinansowanie RPO z 
budżetu j.s.t. Dz. 6.1)  
Przebudowa dziedzińca pałacu biskupów krakowskich wraz z 
modernizacją infrastruktury (00024)

6229   51 660,00

OGÓŁEM     51 660,00

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 14



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/537/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 roku

    
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE   7 000,00 7 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   7 000,00 7 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6060 7 000,00 7 000,00
OGÓŁEM   7 000,00 7 000,00

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 15



  
  
 

WYDATKI KWIECIEŃ/2013 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXX/537/13 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 roku

    
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 
 
 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE   7 000,00 7 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne   7 000,00 7 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup GPS z oprogramowaniem do siedziby ZŚiNPK w 
Krzyżanowicach Średnich (00017) (§6530)

6060 7 000,00  

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  
Zakup samochodu osobowego (00018) (§6530) 6060   7 000,00

OGÓŁEM   7 000,00 7 000,00

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 16



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 
XXX/537/13  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 
w 2013 roku

1 
Udzielenie licencji na korzystanie z Programu wraz z utrzymaniem i aktualizacja pod nazwą 
"Oprogramowanie do obsługi Świadczeń Rodzinnych (SR)"  
(1c061) 

UMWŚ 2013-2015 852 85212 
  

-2 277,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-2 277,00  
0,00  
0,00  

-2 277,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

2 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji  
(1a059) ŚBRR 2011-2013 853 85395   -450 000,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-450 000,00  
0,00  

-450 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

3 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty  
(1a063) 

ŚBRR 2011-2015 853 85395 
  

350 000,00  

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

350 000,00  
0,00  

350 000,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  
0,00  

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 17



  

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca

Okres 
realizacji 
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do 
poniesienia 

w 2013 roku

4 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego  
(1a064) ŚBRR 2011-2015 853 85395   50 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

50 000,00 
0,00 

50 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych  
(1a065) ŚBRR 2011-2014 853 85395   -50 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-50 000,00 
0,00 

-50 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 Upowszechnienie uczenia się dorosłych  
(1a116) ŚBRR 2013-2015 853 85395   100 000,00 

  

Wydatki bieżące

        

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

100 000,00 
0,00 

100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem wydatki bieżące 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-53 937,00 
0,00 
0,00 

-53 937,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

łącznie 
Unia Europejska 

0,00 
0,00 

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 18



  Ogółem wydatki majątkowe 

budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

  Ogółem 

łącznie 
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 
inne źródła zagraniczne  
kredyty i pożyczki  
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu 
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne 

-53 937,00 
0,00 
0,00 

-53 937,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 19



 
DOTACJE CELOWE W 2013 R. 

  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXX/537/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 700 000,00 250 000,00 

1 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 700 000,00 250 000,00 

    85395 Pozostała działalność 700 000,00 250 000,00 

II Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229)   51 660,00 

1 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   51 660,00 

    92118 Muzea   51 660,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009)   450 000,00 

1 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   450 000,00 

    85395 Pozostała działalność   450 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 700 000,00 700 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 51 660,00 

OGÓŁEM DOTACJE 700 000,00 751 660,00 

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 20



  

 
DOTACJE PODMIOTOWE W 2013 R. 

  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXX/537/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych jednostek sektora finansów publicznych (§2570) 30 000,00 40 000,00 

1 010   Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 40 000,00 

    01002 Wojewódzkie ośrodki doradztwa rolniczego   40 000,00 

    01095 Pozostała działalność 30 000,00   

DOTACJE BIEŻĄCE 30 000,00 40 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 30 000,00 40 000,00 

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 21



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2013 R.

Załącznik Nr 4 
do  
Uchwały Nr 
XXX/537/13  
Sejmiku 
Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka 
organizacyjna 

realizujaca 
zadanie lub 

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do 
poniesienia 

w 2013 roku

1 „Rozbudowa lewego wału rzeki Wisły zad. Dorotka Leśne Chałupy w km 2 + 550 – 3 + 460, 3 + 600 – 5 + 000 gm. Tarłów woj. Świętokrzyskie” – wycinka 
drzew (00003 ) ŚZMiUW 010 01008 -147 000,00 

2 Opracowanie dokumentacji projektowych, koncepcji i ekspertyz pod planowane inwestycje oraz ich opiniowanie (00020 ) ŚZMiUW 010 01008 -753 000,00 

3 Przebudowa przejazdów na rzece Ciek od Dębian w miejscowości Wielogóra, gm. Samborzec, województwo świętokrzyskie (00023 ) ŚZMiUW 010 01008 900 000,00 

4 Przebudowa dziedzińca pałacu biskupów krakowskich wraz z modernizacją infrastruktury (00024 ) MN 921 92118 51 660,00 

5 Zakup GPS z oprogramowaniem do siedziby ZŚiNPK w Krzyżanowicach Średnich (00017 ) ZŚiNPK 925 92502 -7 000,00 

6 Zakup samochodu osobowego (00018 ) ZŚiNPK 925 92502 7 000,00 

  OGÓŁEM       51 660,00 

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 22



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2013 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXX/537/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             51 660,00 

2.1 

Priorytet 6 Wzmocnienie ośrodków miejskich i rewitalizacja małych miast 
Działanie 6.1 Wzmocnienie regionalnych i subregionalnych ośrodków wzrostu 
Projekt: Przebudowa dziedzińca pałacu biskupów krakowskich wraz z modernizacją infrastruktury (00024) 
  

MN  921  92118 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

51 660,00 
0,00 
0,00 

51 660,00 
0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

51 660,00 
0,00 
0,00 

51 660,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

51 660,00 
0,00 
0,00 

51 660,00 
0,00 

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 23



  

WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 
na 2013 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXX/537/13  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 26.04.2013 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7
I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

1.1 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji 
Projekt: Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)    ŚBRR  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-450 000,00 
0,00 

-450 000,00 
0,00 
0,00 

1.2 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty 
Projekt: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty (1a063)   

ŚBRR  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

350 000,00 
0,00 

350 000,00 
0,00 
0,00 

1.3 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego 
Projekt: Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego (1a064)    ŚBRR  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

50 000,00 
0,00 

50 000,00 
0,00 
0,00 

1.4 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.3 Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych 
Projekt: Upowszechnienie kształcenia ustawicznego w formach szkolnych (1a065)    ŚBRR  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-50 000,00 
0,00 

-50 000,00 
0,00 
0,00 

1.5 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach 
Działanie 9.6 Upowszechnienie uczenia się dorosłych 
Projekt: Upowszechnienie uczenia się dorosłych (1a116)    ŚBRR  853  85395 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

100 000,00 
0,00 

100 000,00 
0,00 
0,00 

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 24



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2013 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 2E1A55EB-9F19-4033-89AA-A91772223C9D. Podpisany Strona 25




